РЕСПУБЛИКА   КАРЕЛИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ   МИЙНАЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е.

от «13» сентября 2010 г. N40
______________________________

г.Лахденпохья

О внесении дополнений в Перечень  должностей

муниципальной службы Администрации Мийнальского сельского поселения, при назначении  на которые граждане и при  замещении которых муниципальные служащие  обязаны предоставлять сведения о своих доходах,  об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о  доходах, об имуществе и  обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга)  и несовершеннолетних детей, утвержденный постановлением Администрации Мийнальского сельского поселения от 19.07.2010года №24.

           На основании  решения III сессии II созыва Совета Мийнальского сельского поселения №8 от 10.08.2010года «О внесении изменений в структуру Администрации Мийнальского сельского поселения» и в соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года №278-ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным законом 02 марта 2007 года №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Указом Президента Российской Федерации от 18 мая 2009года №559 «О предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей федеральной государственной службы, и федеральными государственными служащими сведений о доходах, об имуществе и обязательствах  имущественного характера», Указом Президента Российской Федерации от 18 мая 2009года №557 «Об утверждении перечня должностей федеральной государственной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых федеральные государственные служащие обязаны предоставлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об  имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей», Указом Главы Республики Карелия от 25 августа 2009года №74 «Об утверждении Положения о предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей государственной гражданской службы Республики Карелия, и государственными гражданскими служащими Республики Карелия сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей», Администрация Мийнальского сельского поселения

           ПОСТАНОВЛЯЕТ:

           1.  Дополнить  Перечень должностей муниципальной службы Администрации Мийнальского сельского поселения, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих  доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о  доходах, об имуществе и  обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга)  и несовершеннолетних детей, утвержденный постановлением Администрации Мийнальского сельского поселения от 19.07.2010года №24 «О предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы в Администрации Мийнальского сельского поселения, и муниципальными служащими Администрации Мийнальского сельского поселения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера». (приложение №1) пунктом 3 следующего содержания:

«3. Инспектор по контролю».

          2. Настоящее постановление подлежит обнародованию.

          3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

              Глава Мийнальского сельского

              поселения:                                                                            Г.И.Тимина